

古蔺县西部片区养老服务综合体建设项目（养老服务中心及智慧综合养老服务平台 建设项目）设计服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5105252023000069

2023-04-17

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	价格(10分)	拟投入本项目人员、业绩(38分)	项目设计技术及服务方案(52分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	福州城建设计研究院有限公司	是	是	/	否	10	38	46	94.000	第一成交候选人： 福州城建设计研究院有限公司； 报价金额： 935000(元)（玖拾叁万伍仟元整）。
2	四川宏吉建筑设计有限公司	是	是	/	否	9.99	31	38	78.990	
3	重庆渝宏建筑规划设计有限公司	是	是	/	否	10	31	34	75.000	
4	重庆华筑建筑设计集团有限公司	是	否	响应文件未载明磋商有效期。	否	/	/	/	/	第二成交候选人： 四川宏吉建筑设计有限公司； 报价金额： 936000(元)（玖拾叁万陆仟元整）。 第三成交候选人： 重庆渝宏建筑规划设计有限公司； 报价金额： 935000(元)（玖拾叁万伍仟元整）。